
KRÁTCE «

Staiose 6

NEMOVITOSTI Ä JEJICH FINÄNCOVÄNÍ 
- TÉMA ČÍSLA

Infografika: Ceny bytů po měsíční pauze opět rostou 10

Co se změnilo a jaký je výhled do budoucna 12

PORADENSTVÍ

Quo vadis, poradci? Zamyšlení nad vývojem trhu 
v koronavirovém roce a po něm 14

Mojmír Urbánek:
Je to jednoduché, kde je fyzicky přítomný majitel,
to vždy funguje 16

Colors of Finance 2020 se zaměří na digitalizaci 
a bezpečnost 20

Jaký poradenský trh v Česku 22

Doba roušková jako příležitost pro akvizici 26

Vlastimil Nigrin:

Externí partneři byli v době covidové aktivnější než banky 28

POJIŠŤOVNICTVÍ
Audit IŽP může klientovi přinést až stovky tisíc korun 32

Výzva: STOP složitým pojistným podmínkám 34

Petr Procházka:
Životní pojištění lze upravovat podle potřeby a získat bonus 37 

S pandemií bojuje i penzijko 38

Jak spořit nejlépe na stáří? 40

INVESTICE 

Tomáš Trčka:
Nejlepší nemovitostnífond Trigea: Vynesl klientům 6,24 % 42

Robert Vlášek:

Unikátní sběratelské mince od KAPITOLu 44

Alternativní investice jako součást portfolia v roce 2020 46

Anketa: Velká poptávka po využití propadu na trzích 50

Využijte trend zelených investic 54

Daniel Rimai:
Není nemovitostní fond jako nemovitostní fond 56

STYL

Den s Ondřejem Vaverkou 58

Jak správně pečovat o svůj šatník 60

Zdraví na prvním místě... a finance hned za ním 62

4


